80 mm

720 mm

HYBRID

4686-7C

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Konnekuns cBeTuUNbHUKOB Hybrid o4eHb yaa4yHo coyeTaeT B cebe COBpEMEHHbIE
TEXHONOrMU U 3NeraHTHbIA An3anH. Moaenn 3TON KOMEKLUN BbINOJSIHEHbI B CTUNE
3KO0-AM3alHa, coyeTaHne YepHOro C 30/10TOM Ao6aBNAAEeT POCKOWN N YTOHYEHHOCTM
mobomy npocTpaHcTBy. CBeTOBbIE LED - 3nemeHThl 06ecneymnBaloT Apkoe,
paBHOMepHOe ocBeLleHme, QYHKLNA AUMMUPOBAHNA NO3BONSET HAaCTPauBaTb APKOCTb
1 TemnepaTypy CBETa MoJ Balle HacTPOeHMe n aTMocdepy, a NyJibT, BXOAALWNA B
KOMMNEKT, AenaeT yrnpaBieHne CBETOM JIErKUM U KOM(OpTHbIM. CBeTunbHUKKU Hybrid
CTaHYT BeJINKOIeNHbIM akKUEHTOM B UHTEPbepe Ballen CnaJibHK, FOCTI/IHOIZ, ,D,eTCKOI7I

NN KyxXHu.

bpeHn
Makc. BbicoTa, MM
OCHOBHOWM NCTOYHUK CBETA, TWUM LLOKOJISA

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETa, MOLHOCTb
namnel, W

OCHOBHOW NCTOYHMK CBETA, KoMniekTaums
NaMnaMun

MaTepuan nnagoHa

MaTepuan apmaTypb

MaTepuan fekopaTUBHbLIX 31EMEHTOB
CteneHb 3awunThl, IP

Mnowanb 0CBELWEHMNS, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTtypa MUHUMabHas, K
LiBeToBas TemnepaTypa MakcumasbHasd, K
CBeTOBOMN NMOTOK MUHMMaJbHbINA, LM
CBeTOBOWN NOTOK MakCUMasbHbIN, LM
Mynet

[vameTp NOTO/I0YHOM YaLuun, MM
Bbik/ito4aTesb

Onmmep

Jlomn. UCTOYHMK cBeTa, KoMnaekTaums gon
JSlaMnamMm

WNHOekc uBeTonepenayu

Bupg paccemsaTens

®opma paccemBaTens

Yron paccemBaHusa ceeTa
KonnyecTtso nsiagoHos
HanpasneHne nnacgoHoB
®opma nnadoHa

LiBeT nnadoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

OnameTp nnadoHa BEPXHUIA, MM
OunameTp nnaoHa HUKHUN, MM
LiBeT nekopaTMBHbLIX 31EMEHTOB

BO3MOXXHOCTb MCMNOJIb30BAHUSA
YHUBEPCANbHbIX KPEenaeHnin

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl lamn
MoaxoAnT ANS HAaTSXKHbIX NOTONKOB
LieT apmaTypbl

KpenneHue

LLeHa: 8 800 py®O.

F-Promo
80
LED

80

aa

MeTassl, akpun
MeTann
MeTasns, NAacTuK, CUJIMKOH
20

12

3500

6500

2160

4300

ha

145

HeTt

Ha
HeTt

<90

3KpaH

NJ0CKWN

120

7

BHM3

Kpyrnbin
YepHbIA, 3010TOW
20

150

80

4yepHsIi, 3010T0N, 6enbin

HeTt

Het

Ha
YepHbIi
niaaHka



