

# HYBRID

4686-7C



Коллекция светильников Hybrid очень удачно сочетает в себе современные технологии и элегантный дизайн. Модели этой коллекции выполнены в стиле эко-дизайна, сочетание черного с золотом добавляет роскоши и утонченности любому пространству. Световые LED - элементы обеспечивают яркое, равномерное освещение, функция диммирования позволяет настраивать яркость и температуру света под ваше настроение и атмосферу, а пульт, входящий в комплект, делает управление светом легким и комфортным. Светильники Hybrid станут великолепным акцентом в интерьере вашей спальни, гостиной, детской или кухни.



Бренд	F-Promo
Макс. Высота, мм	80
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	80
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл, акрил
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	металл, пластик, силикон
Степень защиты, IP	20
Площадь освещения, кв.м.	12
Цветовая температура минимальная, К	3500
Цветовая температура максимальная, К	6500
Световой поток минимальный, LM	2160
Световой поток максимальный, LM	4300
Пульт	да
Диаметр потолочной чаши, мм	145
Выключатель	Нет
Диммер	Да
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	<90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Угол рассеивания света	120
Количество плафонов	7
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	Круглый
Цвет плафона	черный, золотой
Высота плафона, мм	20
Диаметр плафона верхний, мм	150
Диаметр плафона нижний, мм	80
Цвет декоративных элементов	черный, золотой, белый
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

**Цена: 8 800 руб.**

